Ex filii aaron. a. de. g. n. i. e.
aaron erant. Anna. r. e. a. p. h. o.
z. a. h. i. q. u. i. r. e. p. m. p. m. u. n. t. a. u. e. r.
e. o. r. e. u. m. i. m. o. r. i. s. z. e. f. f. i. d. e. r. e. t.

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

et electi membra
dno. r offerent filii
aaron sacerdotis
sanguinem et fun

Fer non facit. Non facit a
nem se bouem. au oue p dunt
ones. gremplatu' et t'n celestib.
In hie. nec caro ei occupat ad
ner. f. Uj cor m. caro. nia e
m dm. u. Ineger et sup inel
ligibile atare. et sup ligna qb
ignul subitit. offeret. Alit ta
ctum non accipit. u medita
tione legit g'atur. Sic d' ho
locaustum 7 odor suauissim'
dno efficit. q' sacrificiu' m'n odo
ratur. si eq. uita 7 g'itatio tes
lege spi offerat.

operat manu faciendum
non secabit nec ferro
Sic boue l'oue. 7 unger et hie 7 aia 7
Diuidet eam et ad oleb
corpul tu quela 7 eruit.
Tocetne. et hie et
sup altare lignus igne
T'raai mcentum.
supposito holocaustum
est et oblatio suauiss

Dicitur Aia. e. o. r. e. Que r. i.
uiculuu' h'e. nec oue. nec hedi.
G nec par curturu. au duos
puttor columbar. hic 7 aia's
ho. q' peccant. non urget nec
pinea p'cipitat. u cu h'e aliq
inte spuale u figuratit carues
uerbi di. dicit ho non p'p'p'
q' hinc sp' di. Sp'ual' au oia
nichat. H' q' aa noiat u p
offerre oia. q' u pot' ex amare
oia. s. solam simlam 7 pane
artinos. i. g'umne hanc unat
laq' cutam. 7 ceu' uice utib.
offeret cu simlam oleo g'p'la.
Ois u aia egos oleo d'ume
O I S E R I C O R D I S.